РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Арамильосий городской округ
Муниципальное автономное доппшльное образовательное учреждение

«Детский сад № 8 «Сказка»

624002, Свердловская обл., Сысертский р-н, г. Арамиль, ул. Космонавтов, д. 1
Е-таИ: Йои8@агаш11§о.ги

ОГРН 1136685020361 ИНН/КПП 6685041334/668501001

ПРИКАЗ

от 25.06.2025 № 62 - ОД

г. Арамиль

Об открытии дежурной групры

В целях удовлетворения потребности родителей в увеличении времени пребывания детей
в учреждении, на основании Устава МАДОУ «Детский сад № 8 «Сказка» и запросов родителей
(законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать в МАДОУ «Детский сад № 8 «Сказка» дежурную группу на

30.06.2025г. с 07.30ч. до 18.00 ч. на базе средней группы № 3.
2. Утвердить Положение о дежурной группе МАДОУ «Детский сад № 8 «Сказка»

(Приложение 1).
3. Назначить воспитателем дежурной группы Пивоварову Анастасию Александровну.
4. Воспитателям:

- проинформировать родителей (законных представителей) о работе дежурной
группы.

5. Заместителю заведующего по ВМР Чуваковой Екатерине Алексеевне разместить
информацию о режиме работы дежурной группы учреждения и Положение о
дежурной группе МАДОУ «Детский сад № 8 «Сказка» на официальном сайте.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-06-25T16:54:40+0500